
UCHWAŁA NR 10/11/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmniejszenie zarejestrowanej liczby miejsc z 73 na 64
w Domu Pomocy Społecznej w Hamerni

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) w związku z art. 57 ust. 3a pkt 6 i ust. 6 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2023 r. póz. 901 z późn. zm. ) o pomocy społecznej oraz Uchwały
NrXIV/86/16 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie zmiany
typu Domu Pomocy Społecznej w Hamerni oraz nadania Statutu i Uchwały Nr 124/Y/16
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 3 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Hamerni dla osób przewlekle psychicznie
chorych. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala się, co następuje:

§1
Pozytywnie rozpatruje się wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Hamerni,
Tartak, ul. Mszczonowska l, 96-325 Radziejowice o zmniejszenie zarejestrowanej liczby miejsc
z 73 na 64 przeznaczonych dla mieszkańców kierowanych na podstawie Decyzji
Administracyjnych.

§2
Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do powiadomienia
Wojewody Mazowieckiego o dokonanej zmianie zgodnie z § l, celem ujawnienia w Rejestrze
Domów Pomocy Społecznej Województwa Mazowieckiego - nr 49, Decyzja Wojewody
mazowieckiego 4/2009 z dnia 16. 02. 2009 r.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


